

## Capturas de Especies

LASTRES

Desde: 1-Ene-2009

Hasta: 31-Ene-2009

Espece	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LIO NECORA/ANDARICA	4,00	24,00	6,00	0,13
PCB PERCEBE	8,20	291,50	35,55	1,59
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>12,20</b>	<b>315,50</b>		
CTG ALMEJA FINA	21,40	474,06	22,15	2,59
SQC CALAMAR	7,30	93,45	12,80	0,51
QTV LLÁMPARA	1,40	9,80	7,00	0,05
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	0,90	13,73	15,26	0,08
SQE POTARRO,POTA	8,40	52,19	6,21	0,29
OCC PULPO	8,30	48,52	5,85	0,27
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>47,70</b>	<b>691,75</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	140,40	821,57	5,85	4,49
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	52,90	217,25	4,11	1,19
SBA ALIGOTE	150,40	754,66	5,02	4,13
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	43,10	342,01	7,94	1,87
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	24,60	252,37	10,26	1,38
PAC BRECA/PICA	56,30	397,53	7,06	2,17
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	203,20	546,36	2,69	2,99
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	1,40	7,84	5,60	0,04
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	1,00	7,95	7,95	0,04
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	9,10	41,27	4,54	0,23
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	256,00	732,86	2,86	4,01
MGR CORVINA	4,70	35,72	7,60	0,20
BIB FANECA/FANECA	64,50	326,16	5,06	1,78
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	88,50	307,03	3,47	1,68
JAX JURELES	4,40	14,08	3,20	0,08
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	2,90	53,59	18,48	0,29
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	3,60	49,68	13,80	0,27
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	1.896,30	10.179,07	5,37	55,65
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	14,20	32,50	2,29	0,18
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	53,50	251,45	4,70	1,37
MNZ RAPES/PIXINES	12,50	103,50	8,28	0,57
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	185,20	959,28	5,18	5,24
MUX SALMONETES	2,10	29,30	13,95	0,16
JOD SAN MARTIN	20,70	284,74	13,76	1,56
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	29,50	200,41	6,79	1,10
MZZ VARIOS	107,30	336,69	3,14	1,84
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>3.428,30</b>	<b>17.284,87</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>3.488,20</b>	<b>18.292,12</b>		